

Registrul lucrărilor

PRIMARIA COMUNEI PELINIA			Reparația sălii de sport a Instituției Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia”					
Nr. or.	Nr. deviz	Denumirea devizului	Preț fără TVA	TVA	Preț cu TVA	Suma fără TVA (MDL)	TVA (MDL)	Suma cu TVA (MDL)
1	05/230101	Sala de Sport. Usi, Ferestre, Vitralii, Pardosele (Demontari)	32722,08	6544,42	39266,50	1 056 370,00	211 274,00	1 267 644,00
2	05/230103	Sala de Sport. Lucrari generale de constructie. (Usi, Ferestre, Vitralii, Pardosele)	1023647,92	204729,58	1228377,50			

**Reparatia salii de sport a
Institutiei Publice Teoretice
Pelinia, situate pe adresa s
Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/230101
Sala de Sport. Usi,Ferestre,Vitralii,Pardosele(Demontari).
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 39 266,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usa din lemn (OSB))	m2	8,93	27,72	247,54
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)(demontari vitraliu din lemn (OSB))	m2	9,30	27,72	257,80
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre din lemn (OSB))	m2	6,84	27,72	189,60
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,49	264,16	129,44
5	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	290,60	15,60	4 533,37
6	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	363,25	10,30	3 743,29

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	1,49	587,55	875,45
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontarea glafului interior din (OSB))	m2	15,20	27,72	421,34
9	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	130,00	2,80	363,92
10	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	291,20	21,39	6 228,77
11	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	5,60	587,55	3 290,28
12		Moloz		0,00	0,00	0,00
13	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,40	2 340,00	936,00
14	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	15,00	36,30	544,50
15	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	80,00	36,15	2 891,68

	Total	lei	24 652,98
	Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	4 707,53
	Total VR+ASM		29 360,51
	Cheltuieli de transport (VR) * 4 %	4 %	29,78
	Total Total+CT		29 390,29
	Cheltuieli pentru depozitare (VR) * 2 %	2 %	14,89
	Cheltuieli directe. Total Total+CDp		29 405,18
	Cheltuieli de regie (CDr) * 7 %	7 %	2 058,36
	Total CDr+CR		31 463,54

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz (Total) * 4 %	4 %			1 258,54
		Total Total+Benefi				32 722,08
		TVA (Total) * 20 %	20 %			6 544,42
		Total deviz: Inclusiv salariu				39 266,50

Intocmit

"Inteligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salii de sport a
Institutiei Publice Teoretice
Pelinia, situate pe adresa s
Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05/230101

Valoarea de deviz 39 266,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05/230101:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,2205	66,00	14,55
2.	7123010010200	Betonist	h-om	43,9580	66,00	2 901,23
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	75,6460	66,00	4 992,64
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,6000	66,00	171,60
5.	7422010060100	Timplar	h-om	8,4567	66,00	558,14
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,2500	66,00	544,50
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	147,0045	66,00	9 702,30
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,0567	66,00	729,74
		Total manopera				19 614,70

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	23,00	2,99
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1040	23,00	2,39
3.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	108,9750	3,55	386,86
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1418	15,00	2,13
5.	4100126202818	Apa	m3	23,3368	15,00	350,05
		Total materiale de constructii				744,42

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,2107	21,00	214,42
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,6480	21,00	244,61
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,0400	900,00	936,00
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6500	11,00	7,15
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,4800	341,00	2 891,68
		Total utilaje de constructii				4 293,86

Total	lei	24 652,98
Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	4 707,53
Total VR+ASM		29 360,51
Cheltuieli de transport (VR) * 4 %	4 %	29,78
Total Total+CT		29 390,29
Cheltuieli pentru depozitare (VR) * 2 %	2 %	14,89
Cheltuieli directe. Total Total+CDp		29 405,18
Cheltuieli de regie (CDr) * 7 %	7 %	2 058,36
Total CDr+CR		31 463,54
Beneficiul de deviz (Total) * 4 %	4 %	1 258,54
Total Total+Benefi		32 722,08
TVA (Total) * 20 %	20 %	6 544,42

Total deviz:**39 266,50**

Intocmit

"Inteligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia salii de sport a Institutiei
Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s
Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia

**Investitor PRIMARIA COMUNEI
PELINIA**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari usa din lemn (OSB))	m2			27,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	66,00	13,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	66,00	13,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			247,54
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)(demontari vitraliu din lemn (OSB))	m2			27,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	66,00	13,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	66,00	13,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			257,80
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontari ferestre din lemn (OSB))	m2			27,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	66,00	13,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	66,00	13,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			189,60
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			264,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	66,00	29,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	66,00	231,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	21,00	1,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			129,44
5	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	66,00	7,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	66,00	7,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	21,00	0,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 533,37
6	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			10,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	66,00	9,24
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,55	1,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 743,29
7	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			587,55
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	66,00	409,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	66,00	174,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	21,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			875,45
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (demontarea glafului interior din (OSB))	m2			27,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	66,00	13,86

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	66,00	13,86
		Cheltuieli directe	lei			421,34
9	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	66,00	1,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	66,00	1,32
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	23,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	23,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	21,00	0,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	11,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			363,92
10	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			21,39
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	66,00	9,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	66,00	9,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	21,00	0,84
		Cheltuieli directe	lei			6 228,77
11	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			587,55
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	66,00	409,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	66,00	174,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	21,00	3,15
		Cheltuieli directe	lei			3 290,28
12		Moloz				0,00
		Cheltuieli directe	lei			
13	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			2 340,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	900,00	2 340,00
		Cheltuieli directe	lei			936,00
14	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			36,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	66,00	36,30
		Cheltuieli directe	lei			544,50
15	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			36,15
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	341,00	36,15
		Cheltuieli directe	lei			2 891,68

APROBAT:

Intocmit
"Intelligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia salii de sport a
Institutiei Publice Teoretice
Pelinia, situate pe adresa s
Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/230103

Sala de Sport. Lucrari generale de constructie. (Usi, Ferestre, Vitralii, Pardosele).
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 1 228 377,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre si usi				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}'/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$. F-1)	m2	6,80	3 225,19	21 931,28
2	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (PVC, шир.250 мм) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	7,00	209,14	1 463,98
3		Supapa ПО-400 firma VENTS	buc	4,00	184,00	736,00
4	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}'/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$, U-1, U-2)	m2	9,30	4 689,38	43 611,25
		<i>Total</i>	lei			67 742,51

1	2	3	4	5	6	7
		Total Ferestre si usi Inclusiv salariu				67 742,51 1 310,63
		2. Vitraliu				
5	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}'/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$, deschiderea ferestruicelor la blocul de ferestra, V-1)	m2	93,48	4 192,40	391 905,93
6	CK07A	Glafuri pina la 35 cm latime, montate la ferestre din lemn (pervaz din lemn latimea de 670 mm, gr.42 mm)	m	44,80	362,06	16 220,28
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul ("Аква-Эмаль", "Dufa")	m2	58,24	140,16	8 162,93
		<i>Total</i>	lei			416 289,14
		Total Vitraliu Inclusiv salariu				416 289,14 9 417,27
		3. Pardoseli				
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (termobeton $Y=250\text{kg}/\text{m}^3$) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3	14,53	1 689,82	24 553,03
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.3,5 cm)	m2	290,60	83,19	24 175,01
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2	290,60	14,04	4 079,73

1	2	3	4	5	6	7
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (gr.2 mm) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	290,60	134,89	39 197,93
12	CG56A1 k=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	-290,60	105,76	-30 734,91
13	CG49A adaptiv	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (covor de vinil "Taraflex Sport" gr.6,2 mm) Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	290,60	928,40	269 791,94
14		MARCAJ Bascet	set	1,00	3 800,00	3 800,00
		<i>Total</i>	lei			334 862,73
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				334 862,73 82 184,58
		4. Finisaj exterior 4.1. Glafuri exterioare - ferestre, vitraliu si usi (PE15)				
15	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,00	138,69	4 438,14
16	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (vata minerala Y=120-140 kg/m3, gr.30 mm; corniera perforata de aluminiu - 71,0m; consum: 9 dibluri la 1m2) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	32,00	364,33	11 658,50
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Supraton LUX")	m2	32,00	6,10	195,04
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa lavabila p/u lucrari exterioare)	m2	32,00	66,60	2 131,20

1	2	3	4	5	6	7
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 460 mm)	m	24,70	328,15	8 105,30
20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 360 mm)	m	15,50	308,15	4 776,32
		<i>Total</i>	lei			31 304,50
		Total Glafuri exterioare - ferestre, vitraliu si usi (PE15) Inclusiv salariu				31 304,50 12 050,02
		<i>Total</i>	lei			31 304,50
		Total Finisaj exterior Inclusiv salariu				31 304,50 12 050,02

		Total	lei	850 198,88
		Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	25 191,00
		Total VR+ASM		875 389,88
		Cheltuieli de transport (VR) * 4 %	4 %	29 663,35
		Total Total+CT		905 053,23
		Cheltuieli pentru depozitare (VR) * 2 %	2 %	14 831,68
		Cheltuieli directe. Total Total+CDp		919 884,91
		Cheltuieli de regie (CDr) * 7 %	7 %	64 391,94
		Total CDr+CR		984 276,85
		Beneficiul de deviz (Total) * 4 %	4 %	39 371,07
		Total Total+Benefi		1 023 647,92
		TVA (Total) * 20 %	20 %	204 729,58
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 228 377,50	

Intocmit

"Intelligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salii de sport a
Institutiei Publice Teoretice
Pelinia, situate pe adresa s
Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-
nul Drochia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 05/230103

Valoarea de deviz 1 228 377,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05/230103:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	44,8000	66,00	2 956,80
2.	7123010010200	Betonist	h-om	55,9405	66,00	3 692,07
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	581,2000	66,00	38 359,20
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	217,9500	66,00	14 384,70
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	76,6080	66,00	5 056,13
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	76,8000	66,00	5 068,80
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	81,0710	66,00	5 350,69
8.	7422010060100	Timplar	h-om	27,3680	66,00	1 806,28
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7920	66,00	118,27
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,0695	66,00	4 228,59
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	362,7420	66,00	23 940,97
		Total manopera				104 962,50

Materiale:

1.	11	Supapa PIO-400 firma VENTS	buc	4,0000	184,00	736,00
2.	122	MARCAJ Bascet	set	1,0000	3 800,00	3 800,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,5120	4,50	20,30
4.	203011293811	Ferestre din aluminiu cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C'/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m2K. F-1	m2	6,8000	3 000,00	20 400,00
5.	203011294761	Pervaz din lemn latimea de 670 mm, gr.42 mm	m	44,8000	340,00	15 232,00
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	42,6270	130,00	5 541,51
7.	241658610531	Grund "Supraton LUX"	kg	4,8000	26,25	126,00
8.	243011610381	Emulsie apoasa lavabila p/u lucrari exterioare	kg	12,8000	70,00	896,00
9.	243011610811	Email alchidic pentru timplarie lemn "Аква-Эмаль", "Dufa"	kg	10,4832	290,00	3 040,13
10.	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,9888	50,00	349,44
11.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,2848	27,00	709,69
12.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	43,8080	40,00	1 752,32
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,4745	227,00	788,71

14.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	11,2176	7,00	78,52
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	9,9008	44,00	435,64
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,9888	54,00	377,40
17.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	102,2186	130,00	13 288,42
18.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	43,8080	170,67	7 476,71
19.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 533,2782	6,00	9 199,67
20.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	129,2800	5,15	665,79
21.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	161,6000	5,00	808,00
22.	252110671831	Glafuri din mase plastice pentru ferestre PVC, шир.250 мм	m	7,1400	180,00	1 285,20
23.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	321,2583	37,00	11 886,56
24.	252130260291	Placi de vata minerala Y=120-140 kg/m3, gr.30 mm	m2	34,5824	67,00	2 317,02
25.	252311671631	Covor de vinil "Taraflex Sport" gr.6,2 mm	m2	306,6556	500,00	153 327,80
26.	252314672021	Vitralliu din profil de aluminiu cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C'/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m2κ, deschiderea ferestruicelor la blocul de ferestra, V-1)	m2	98,1540	3 900,00	382 800,60
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	41,0464	11,00	451,51
28.	2653102100828	Amestec denivelant	kg	893,6822	7,50	6 702,61
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,9200	4,50	8,64
30.	2663102100001	Termobeton Y=250kg/m3	m3	15,0422	1 200,00	18 050,64
31.	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	11,9561	1 100,00	13 151,71
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	63,7400	3,55	226,28
33.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,9348	81,41	76,10
34.	2710503808004	Fir de sudare	m	297,8941	36,32	10 819,51
35.	274312	Corniera perforata de aluminiu	m	71,5888	8,00	572,71
36.	274312354901	Glafuri din aluminiu pentru ferestre, latimea 360 mm	m	15,5000	280,00	4 340,00
37.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latimea 460 mm	m	24,7000	300,00	7 410,00
38.	281210630601	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare, cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura R=0,63 m2C'/Vt, conductibilitatea K=1,6Vt/m2κ	m2	9,3000	4 500,00	41 850,00
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	267,3600	0,38	101,59
40.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	290,8800	1,60	465,41
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5315	15,00	22,97
42.	4100126202818	Apa	m3	-0,7301	15,00	-10,96
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,6000	3,55	5,68
		Total materiale de constructii				741 583,83

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4674	150,00	70,11
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,7060	21,00	77,83
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,6325	500,00	1 816,25
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	9,6000	17,00	163,20
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,6498	23,00	267,93
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,5780	33,00	118,08
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,4872	10,00	34,87
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,8120	60,00	348,72
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	58,1200	13,00	755,56
		Total utilaje de constructii				3 652,55

Total	lei	850 198,8 8
Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	25 191,00
Total VR+ASM		875 389,8 8
Cheltuieli de transport (VR) * 4 %	4 %	29 663,35
Total Total+CT		905 053,2 3
Cheltuieli pentru depozitare (VR) * 2 %	2 %	14 831,68
Cheltuieli directe. Total Total+CDp		919 884,9 1
Cheltuieli de regie (CDr) * 7 %	7 %	64 391,94
Total CDr+CR		984 276,8 5
Beneficiul de deviz (Total) * 4 %	4 %	39 371,07
Total Total+Benefi		1 023 647, 92
TVA (Total) * 20 %	20 %	204 729,5 8

Total deviz: **1 228 377,
50**

Intocmit

"Intelligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia salii de sport a Institutiei
Publice Teoretice Pelinia, situate pe adresa s
Pelinia, str.M. Eminescu nr.13, r-nul Drochia

**Investitor PRIMARIA COMUNEI
PELINIA**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre si usi				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$. F-1)	m2			3 225,19
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	66,00	66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	203011293811	Ferestre din aluminiu cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$. F-1	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	130,00	91,65
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	227,00	56,07
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,38	2,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,55	2,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	23,00	0,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 931,28
2	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (PVC, шир.250 мм) Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			209,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	66,00	18,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	66,00	5,28
	252110671831	Glafuri din mase plastice pentru ferestre PVC, шир.250 мм	m	1,0000	180,00	183,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 463,98
3		Supapa ПО-400 firma VENTS	buc			184,00
	11	Supapa ПО-400 firma VENTS	buc	1,0000	184,00	184,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			736,00
4	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$, U-1, U-2)	m2			4 689,38
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	66,00	62,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	66,00	7,26
	281210630601	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare, cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$	m2	1,0000	4 500,00	4 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	130,00	71,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	227,00	43,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,55	2,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	23,00	0,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 611,25

1	2	3	4	5	6	7
		2. Vitraliu				
5	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$, deschiderea ferestruicelor la blocul de ferestra, V-1)	m2			4 192,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	66,00	46,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	66,00	3,30
	252314672021	Vitraliu din profil de aluminiu cu 3 camere, coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R=0,63 \text{ m}^2\text{C}/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1,6\text{Vt}/\text{m}^2\text{K}$, deschiderea ferestruicelor la blocul de ferestra, V-1)	m2	1,0500	3 900,00	4 095,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	81,41	0,81
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	7,00	0,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	130,00	45,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			391 905,93
6	CK07A	Glafuri pina la 35 cm latime, montate la ferestre din lemn (pervaz din lemn latimea de 670 mm, gr.42 mm)	m			362,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	66,00	18,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	66,00	2,64
	203011294761	Pervaz din lemn latimea de 670 mm, gr.42 mm	m	1,0000	340,00	340,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,55	0,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 220,28
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul ("Аква-Эмаль", "Dufa")	m2			140,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	66,00	66,00
	243011610811	Email alchidic pentru timplarie lemn "Аква-Эмаль", "Dufa"	kg	0,1800	290,00	52,20
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	50,00	6,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	54,00	6,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	44,00	7,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,55	1,78
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 162,93
		3. Pardoseli				
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (termobeton $Y=250\text{kg}/\text{m}^3$) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			1 689,82
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	66,00	254,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	66,00	42,90
	266310210001	Termobeton $Y=250\text{kg}/\text{m}^3$	m3	1,0250	1 200,00	1 242,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	60,00	24,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 553,03
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.3,5 cm)	m2			83,19
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	66,00	39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	66,00	6,60
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 100,00	36,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	23,00	0,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 175,01
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime	m2			14,04

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	66,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	66,00	1,32
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 100,00	6,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	23,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 079,73
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (gr.2 mm) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			134,89
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	66,00	15,44
	2653102100828	Amestec denivelant	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,00	2,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	33,00	1,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39 197,93
12	CG56A1 k=8	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			105,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	66,00	12,14
	2653102100828	Amestec denivelant	kg	1,5300	7,50	92,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	33,00	1,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	23,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			-30 734,91
13	CG49A adaptiv	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (covor de vinil "Taraflex Sport" gr.6,2 mm) Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			928,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	66,00	132,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	66,00	78,54
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	40,00	6,03
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	130,00	45,73
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,00	31,66
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	36,32	37,23
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	170,67	25,73
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	37,00	40,90
	252311671631	Covor de vinil "Taraflex Sport" gr.6,2 mm	m2	1,0500	500,00	527,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	21,00	0,21
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	13,00	2,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			269 791,94
14		MARCAJ Bascet	set			3 800,00
	122	MARCAJ Bascet	set	1,0000	3 800,00	3 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 800,00
		4. Finisaj exterior				
		4.1. Glafuri exterioare - ferestre, vitraliu si usi (PE15)				
15	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,69
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	66,00	92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	66,00	19,80
	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 100,00	26,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	23,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 438,14
16	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului),	m2			364,33

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (vata minerala Y=120-140 kg/m3, gr.30 mm; corniera perforata de aluminiu - 71,0m; consum: 9 diabluri la 1m2) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	66,00	158,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	66,00	34,91
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,15	20,81
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	5,00	25,25
	252130260291	Placi de vata minerala Y=120-140 kg/m3, gr.30 mm	m2	1,0700	67,00	72,41
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	11,00	14,11
	274312	Corniera perforata de aluminiu	m	2,2150	8,00	17,90
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	9,0000	1,60	14,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	21,00	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	23,00	0,08
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	17,00	5,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	33,00	0,69
		Cheltuieli directe	lei			11 658,50
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor ("Supraton LUX")	m2			6,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	66,00	1,98
	241658610531	Grund "Supraton LUX"	kg	0,1500	26,25	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,55	0,18
		Cheltuieli directe	lei			195,04
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (emulsie apoasa lavabila p/u lucrari exterioare)	m2			66,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	66,00	36,30
	243011610381	Emulsie apoasa lavabila p/u lucrari exterioare	kg	0,4000	70,00	28,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,55	1,78
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,50	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			2 131,20
19	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 460 mm)	m			328,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	66,00	21,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	66,00	5,28
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latimea 460 mm	m	1,0000	300,00	300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,00	0,23
		Cheltuieli directe	lei			8 105,30
20	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (latimea 360 mm)	m			308,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	66,00	21,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	66,00	5,28
	274312354901	Glafuri din aluminiu pentru ferestre, latimea 360 mm	m	1,0000	280,00	280,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,38	1,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	23,00	0,23
		Cheltuieli directe	lei			4 776,32

APROBAT:

Intocmit
"Intelligent Instal" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.